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Escala de Dibujo

1:50
ID de Plano

A.01.8
Revisión

Fecha:
25/04/2024

Jefe OFICINA DE INFRAESTRUCTURA
Ing. July Paola Aldana Barahona

Reviso:
Arq. Jose Alexander Riaño

Dibujo:
Arq. Julian Arana

Nombre del Dibujo

Propuesta Predio SAE
Av Caracas con 65
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S-
02

S-
03

S-04 S-04

3,76 0,13 1,12 0,12 0,21 1,53 2,84

3,
06

0,
30

1,
00

2,
53

0,
94

0,
06

1,
00

0,
27

1,54
0,73

3,26
0,12

3,32

2,
05

1,
15

0,
85

1,
60

0,
15

2,
08

1,
00

0,27
3,32

0,12
1,40

0,12
2,47

0,15
1,39

0,27

+11,150

+11,000

+11,000

+11,150

+11,150

91°

87°

87°

93°

P - 008

V - 007 P - 005

VC - 001

P - 008

P - 006

P - 006

V - 004

V - 005

V - 006

V - 011

V - 012

P - 005
P - 007

TERRAZA

Espacio 2 Espacio 3

W.C.

Dep.

Espacio 1

Deposito

N

4. Propuesta Quinto piso 1:50


	A.01.8 Plano Quinto piso

